
 

 

Uchwała Nr XV/98/2011 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 5 października 2011r.  

 

 

 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Powiatu Brzeskiego  

 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 216 ust.2 pkt 5 oraz art.220 ust.1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240  

z późn.zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje : 

 

§1. 

 

Udziela się Powiatowi Brzeskiemu z budżetu Gminy Brzesko na 2011 rok pomocy rzeczowej 

polegającej na przekazaniu kompletu mebli oraz zestawu sprzętu RTV o wartości 20.900,00zł 

(słownie: dwadzieścia tysięcy dziewięćset złotych) z przeznaczeniem na doposażenie Poradni 

Leczenia Uzależnień i Oddziału Dziennego Terapii Uzależnień od Alkoholu przy SP ZOZ 

w Brzesku. 

 

§2. 

 

1. Szczegółowe warunki udzielonej pomocy rzeczowej określi umowa zawarta pomiędzy 

Gminą Brzesko oraz Powiatem Brzeskim. 

2.Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zawarcia umowy, o której mowa w ust.1. 

 

§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 


